
Beizmittel für Sommergetreide

Cedomon

Baytan 3
Baytan universal Flüssigbeize
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−
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−
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−
−

200
−
−
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−
−

200
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−
−
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−
−
−
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−
−
−
−

−

Celest Formel M
EfA
Landor CT Formel M
Orius Universal
Rubin TT
Zardex G

1601

200
200
2001

−

−
1601

200
200
2001

−

200
1601

200
200
2001

−

−
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200
200
200
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−
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−
−
−
−
−
−

−
100

−
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200

1 Nicht in Sommerhartweizen; 2 Verringerte Aufwandmenge nach Firmenempfehlung

Wirkungsbereich (Aufwandmenge in ml/dt Saatgut)

750

Mittel
(Beispiele) Stein-

brand
Flug-
brand

Schnee-
schimmel

Streifen-
krankheit

Flug-
brand

Netz-
flecken

Flug-
brand

Weizen Gerste Hafer

−

−
−

200
1000

200


